



Referat bestyrelsesmøde 10-06-2024

Tilstede: Anders Lassen, Bo Vinten, Steen Wintlev-Jensen, Jes Anker Mikkelsen, Jesper Højenvang, Leif Linden, Lone Buchardt, Jørgen Rosenfeldt, Johan Hilding (telefon)
Søren Westphal og Kristian Hansen

Dagsorden:

Nyt fra formanden

Nyt fra sekretariat

Vedtægter

Projekt Genesis

Regnskab og likviditets rapport

Faxe Ladeplads

Jubilæum

Nyt fra formanden.

SSRS har tilbudt DSRS at købe en brugt RIB. Steen og Søren tager til Sverige og kigger på båden. Johan arbejder aktivt for de bedst mulige vilkår for overtagelse af båden.

Nyt fra sekretariat

Kristian fremviste statistik på medlemmer mv. samt assistancer. Vi er en smule bagud på nye medlemmer i forhold til samme tid sidste år. Det samme med antal assistancer. Dette kan dog skyldes det gode vejr som vi havde sidste år.

Derudover har Kristian, sammen med Jes og Jesper snakket om hvordan vi skal forholde os til indbringelse af vrug til havne. Vores frivillige eller DSRS kan ikke stilles til ansvar overfor havnen, som udgangspunkt.

Vedtægter

Jes har modtaget enkelte forslag til disse. Der kigges især på hvordan fuldmagter skal behandles. Der er også kig på SSRSs vedtægter, som måske kan bruges til inspiration.

Projekt Genesis

Der har været møde med repræsentant for forsvarsudvalg. Dette var et godt møde, som både gav indtryk af at vi er vellidte, samt gjorde at forsvarsministeren nu skal døbe vores nye redningsbåd i Juelsminde søndag den 23-06-2024.

Fondsmæssigt har der også været møde, Dette var også positivt. Fondene ser med positive øjne på den politiske udvikling omkring DSRS.

Det praktiske arbejde med beskrivelse af vores materiel og dets levetid skrider også frem, det er nu lykkedes at få stort set alt information på det eksisterende materiel.

Nu går arbejdet så i gang med at se på levetid mv. af dette. Samt at udarbejde et kommissorium til en udvalgt bådgruppe. Der blev snakket om der måske skulle tilkøbes et 4. ben på i projektet, som omhandlede presse. Anders og Lone arbejder videre med dette.



Regnskab og Likviditetsrapport

Leif fremlagde regnskab til dato. Dette var der ingen spørgsmål til. Derefter blev likviditetsrapporten gennemgået, og det konstateres at med de investeringer som er foretaget og de planlagte udgifter, så er der ikke meget tilbage til uforudsete udgifter. Dette gør at DSRS er nødt til at vise en smule tilbageholdenhed i resten af 2024.

Ny station

Anders, Steen og Kristian har holdt møde med initiativgruppen samt de frivillige, som allerede har tilkendegivet de ønsker at være med. Det var et godt møde, og det gav de deltagende lidt at tænke. Der er lidt med lokaler mv som skal afklares, da der ikke er noget isolering/frostfrit lokale som tingene er nu.

Initiativgruppen skal nu finde flere frivillige og gerne udenfor sejlklubs miljøet da en del allerede kom derfra. Derudover skal de frivilliges kompetence afdækkes, således vi ved hvor vi er uddannelsesmæssigt.

Jubilæum

Hovedorganisationen afholder jubilæum hos stationen i Helsingør fredag den 13. september.

Lokalt afholdes det den 14. september.

Der laves en "PR" til hele organisationen, hvis omkostningerne vurderes rimelige, og der laves begivenheder på de lokale facebooksider.

Deltagere til 13 september inviteres snarest eller i det mindste en "save the date"

Evt.

Intet